رئیس‌مخروط مملوع مصر برای اولین بار از زمان برکناری‌اش، در ویدئویی به ناگفته‌هایی از علت شکست اعراب از اسرائیل در جنگ اکتبر ۱۹۷۳ اشاره کرده و گفته، در این جنگ بین رهبران عرب اختلاف افتاد و در جنگ ۱۹۶۷ هم «غافلگیر شدیم»!

این اولین حضور ویدئویی «مبارک» از زمان خلشش در ۱۵ ژانویه ۲۰۱۱ (۲۵دی۱۳۸۹) است و وی در آن جزئیاتی از جنگ ششم اکتبر ۱۹۷۳ (۱۴مهر۱۳۵۲) علیه رژیم صهیونیستی را فاش می‌کند، جنگی که اکتاف۶ (۱۴ مهر) آغاز شد و ۲۵ اکتبر (۳ آبان) با مرگ ۲۰هزار نیروی عرب پایان یافت. به گزارش روزنامه «لقصدس العربی»، «مبارک» در این ویدئو گفته، زمانی که «نور سادات» رئیس‌جمهور پیشین مصر، تصمیم به جنگ علیه «تل‌آویو» گرفت، بر روی یک نقشه کار کشد و مشورت میان پادفند هوایی و ارتش دوم و سوم با حضور «سعد الشاذلی»، رئیس‌ستاد جنگ اکتبر، و «حمد اسماعیل»، وزیرپیشین جنگ، زمانی زیادی برد، اقدام‌های رسمی‌ا از آوریل ۱۹۷۳ (فروردین۱۳۵۲) آغاز شده بود.

«مبارک» ادامه داد: «در اوت ۱۹۷۳(مرداد۱۳۵۲) یک هیئت نظامی سوری به «قاهره» آمد تا نشستنی درباره مشخص کردن زمان جنگ برگزار شود، من در آن جلسه بودم و با ۶اکتبر (۱۴مهر) موافقت شد.» در ادامه این گزارش آمده، میان «الشاذلی» و «سادات» درباره تاتکتیک نبرد هنگام حمله مصر به اسرائیل برای آزادی «سینا» اختلاف افتاد و در نهایت منجر به برکناری «الشاذلی» از ریاست ستاد ارتش شد.

«حسینی مبارک» در بخش دیگر از این سخنان به جنگ شش‌روزه کشورهای عربی با رژیم صهیونیستی در سال ۱۹۶۷ (۱۳۴۵) هم پرداخت، جنگی که با شکست کشورهای عربی همراه بود. «مبارک» که بخود در این جنگ فرمانده نیروی هوایی مصر بوده، به غافلگیر شدننشان این طور اشاره کرد: «جنگ نبود، بدون هشدار قبلی یا برنامه‌ریزی ما را هدف گرفتند.»

ژوئن ۱۹۶۷ (۱۵تیر۱۳۴۵) به پایگاه‌های نیروی هوایی مصر حمله و شعله‌های جنگ شش روزه ۱۹۶۷ برافروخته شد. جنگی که به کشته شدن ۲۰ هزار نیروی عرب، ۸۰۰ صهیونیست، نابودی ۷۰ تا ۸۰ درصد از تجهیزات جنگی کشورهای عربی و نابودی ۵۰۲ درصد تجهیزات جنگی رژیم صهیونیستی منجر شد.